

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת קורח, ח' תמוז ה'תשס"א, (29.6.01)



352



נקודת המוצא: בגלל שה' ציווה

דרישתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לקבל את ארץ ישראל לגבולותיה, אינה ניתנת לפשרות ולשינויים. ארץ ישראל כפי שהיא כוללת את ארץ עשר האומות, קיני קניזי וקדמוני.

בדרך כלל אנו מבחינים בשלוש סוגי מצוות. סוג האחד הנקרא "משפטים", אלו אותם המצוות שגם ההגיון האנושי היה מחייב אותם. ואם לא הייתה ניתנת התורה, ח"ו, היינו למדים צניעות מחתול, גזל מנמלה וכו'. דוגמאות למצוות "ההגיוניות" אלה: לא תגנוב, לא תרצח, כבד את אביך וכו'.

בגלל שה' ציווה

סוג שני של מצות הם אלו הנקראים "עדות".

ההגיון כשלעצמו, אומנם לא היה מכתיב לנו לעשותם, אך משנצטוונו עליהם הרי ששכלנו מעכל זאת. לדוגמה: כזכר ליציאת מצרים אנו מקיימים את אכילת המצות בפסח, ואת מצוות הישיבה בסוכות וכדו'.

סוג שלישי של המצוות, אם כי כמותית נכללים בו רק מעט מצוות, הם המצוות הנקראים "חוקים".

אלה המצוות שלא רק שההגיון לא היה מחייב אותם, אלא גם לאחר שניצטוונו עליהם, הרי ששכלנו אינו מעכל זאת ואף דוחה אותם. כגון: מצוות פרה אדומה, כלאים ושעטנז.

ולדוגמה, מצוות פרה אדומה. כל העוסק בה, נטמא ואילו מאפרה אנו מטהרים את מי שנטמא בטומאת מת, החמורה שבטומאות.

השאלה שמתעוררת היא מדוע מגדירה



התורה בפרשתנו את כלל המצוות בתואר "חוקה" - "זאת חוקת התורה". מן הראוי היה לכתוב מדויק יותר, "זאת חוקת הפרה" (פרה אדומה). הגדרת כל המצוות בתואר חוקה מעוררת תמיהה, הרי למצוות רבות טעמים רבים, ורובם אינם "חוקים"?

אלא את זה גופא רוצה התורה ללמד. אמנם יש מקום לנסות ולהבין בשכל את טעמי המצוות, את מה שניתן לנו לדעת, אך לעולם עלינו לזכור את נקודת המוצא: מדוע אנו מקיימים את

המצוות? לא משום שאנו יודעים את טעמם של מצוות, אלא אך ורק בגלל סיבה אחת ויחידה, - בגלל שה' ציווה.

ללא פשרות

רק כך אנו מובטחים משינויים ונפילות ...

אחרת, אנו מתגלים במלוא אפסותנו. ומי שחרת על דגלו - "שני גדות לירדן", והנה לא חולף זמן רב והוא כבר שר ופועל "לשתי גדות לירקון".

מהפך שלילי זה קורה, כאשר המאבק על ארץ ישראל, מושתת על טעמים שונים ומשונים במקום להיות מושתת על רצון ה'.

רק הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, אין בו שינויים ודרישתו לקבל את ארץ ישראל לגבולותיה, אינה ניתנת לפשרות ואינה ניתנת לשינויים. ארץ ישראל כפי שהיא כוללת את ארץ עשר האומות, קיני קניזי וקדמוני, אותם אנו עתידים לקבל תיכף ומיד ממש.



חדשות טובות

עלוני שבע מצוות בני נח

מטה 7 מצוות בני נח, בנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח, המנוהל ע"י הרב בועז קלי מהקריות, הפיק בימים אלה סדרת עלוני הסברה מרשימים בשלוש שפות: עברית, רוסית ו...ערבית.

מאות אלפי העלונים מחולקים לקהלי היעד השונים, באמצעות פעילי מוקדי חב"ד ברחבי הארץ. במקביל, פונה המטה ומבקש את עזרת הציבור בסיוע למימון הפרוייקט הענק. טל' לפרטים ותרומות: 04-870-8770.

ההרשמה לקייטנות חב"ד

נמשכת ההרשמה לקייטנות חב"ד ברחבי הארץ, ההחל מגילאי גן הילדים ועד לקייטנות לנוער. פרטים ורישום במוקדי חב"ד.

אתר חדש לאגרות קודש

נפתח אתר חדש ומרשים באינטרנט לאגרות הקודש של הרבי שליט"א מלך המשיח. כתובת האתר: WWW.IGROT.COM והוא מנוהל בשלוש שפות: עברית, אנגלית ורוסית, והוא מאפשר להפנות שאלות אל הרבי מלך המשיח שיל"ו מכל פינה בעולם ולקבל תשובה מיידית על המסך (וכמובן גם להדפיס). מנהלי האתר: הר' אלכסנדר שלום לוגוב ור' פנחס גוביץ.

לשמוע את זמן הגאולה

www.97.5FM



.CO.IL

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

רועה ישראל אמיתי

ישראל: למרות שיש לכל אחד ענינו ותפקידו - הרי כשחסר "הבאר שבזכותה של מרים" וחסרים "העננים שבזכותו של אהרן", וקיימת סכנה של "נחשים שרפים ועקרבים" - נדרש אז כל אחד שיחזיר הוא את הבאר ואת העננים - מבלי להרהר אם הדבר מתפקידו או לא.

גם כזה שלעצמו אין לו לחשוש כלל מ"נחשים, שרפים ועקרבים", משום שיש לו צלם אלקים, ולכן אין להם שליטה עליו - בכל זאת, מאחר שלאחרים קיימת הסכנה, ואין נראים בשטח אהרן ומרים שדואגים למנוע את הסכנה - הרי זה ענין של פיקוח נפש, שבגללו מחללים את השבת והוא דוחה את כל התורה כולה, ואפילו בצירוף של כמה וכמה ספקות, ואפילו בגלל חיי שעה ומשום כך חייב הוא להיות זה הדואג לכך, שיהיו גם המון, גם העננים וגם הבאר.

ושכנתי בתוכם

כשאדם יותר על עצמו ולא יענין אם זה תפקידו או שתפקידו נעלה מזה, ויקרב ישראל לאביהם שבשמים - יקרב ה' אותו ואת בני ביתו, יתן להם את הדרוש להם, ועיקר הכל - בקיום "ועשו לי מקדש", מצוה המוטלת רק על הצבור, אנשים ונשים, שאז יהיה "ושכנתי בתוכם" בתוך כל אחד ואחד מישראל.

לעילוי נשמת

ר' צ'רלי שלום ב"ד מכלוף ומרים ע"ה אברגיל
נפטר כ"ד סיון ה'תשס"א
ת. נ. צ. ב. ה.

הסימן האמיתי של רועה ישראל הוא זה שאינו עוסק רק בעבודה השייכת לו בעצם, אלא שבשעה של הכרח, לצורך השעה, הוא מצדד את עצמו, מזניח את עצמו, ומוסר נפשו למען בני ישראל.

בשעה של צורך לקרב לבן של ישראל. וגם של פחות שבפחותים, לאלקות - מניח רועה ישראל את ענינו ומלמד את בני ישראל אל"ף בי"ת, אם הא"ב של תורה ומצוות או הא"ב פשוטו כמשמעו. למרות שהוא כהן ו"מה לכהן בבית הקברות"? למרות שהוא "זקן - שקנה חכמה" זקן אינו מחזיר אבידה כשאין הדבר לפי כבודו -



ובכלל, אין הדבר מתפקידו, שכן מתפקידו ללמד את מנהיגי ישראל כיצד להנהיג את ישראל, אבל אין מענינו לבוא במגע עם אנשים שאינם כשרים. למרות כל זאת - הרי בשעה שנסתלקו אהרן ומרים, ואין מי שיטפל בדבר, פונה ראש ישראל להתעסק בענינים אלה, גם כשאין הדבר לפי ערכו.

נאמר הרי ב"תניא" שיש לכל איש ישראל ניצוץ של משה רבנו. מהוה, איפוא, האמור הוראה לכל

כשנסתלקו אהרן ומרים - נסתלקו ענני הכבוד והבאר, וחזרו בזכותו של משה.

ענני הכבוד היו בזכותו של אהרן. בזכות עבודתו של אהרן אהבת ישראל ללא חלוקה בין יהודי ליהודי, הגינו ענני הכבוד על כל ישראל ללא חילוקים, מארבע הרוחות.

המון היה בזכות משה, כיון שענינו של המון הוא: אכילה, מהותה של אכילה היא קליטה פנימית. כך גם לימוד התורה ע"י משה רבינו.

הבאר הייתה בזכות מרים. מים אינם דבר המזין לכשעצמו, פעולת המים היא - לפזר את המזון לכל חלקי הגוף. כך גם, כדי שבכל יהודי יהיה גם "מן" וגם ענני הכבוד" יש צורך לתכונת ה"מים" היורדים ממקום גבוה למקום נמוך. גם התורה ירדה ממקום כבוד לעולם התחתון, ואח"כ זה מתגלה בעבודתו של כל יהודי.

עבודתו של רועה ישראל

מעובדה זו שענני הכבוד והבאר חזרו בזכות משה, הכרח לומר שמשה החל ב"עבודה" חדשה. למרות שענינו לכשעצמו היה - ה"עבודה" של רועה ישראל (מן), החזירה ה"עבודה" החדשה גם את העננים והבאר.

לוח השבת

פרשת חוקת הדלקי מוצש"ק	
ירושלים	7:12 - 8:31
תל אביב	7:30 - 8:33
חיפה	7:22 - 8:33
ניו יורק	8:13 - 9:21
הפטרה: ויפתח הגלעדי היה ויבור חיל (שופטים יא. א - כד)	
פרקי אבות: פרק ה' המנים הם עפ"י ששון קיץ	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'02 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חידוש אמיתי

מובן שאפילו כאשר ילד קטן בימינו אלה אומר שהוא מאמין ומבקש שיבוא המשיח - הרי זה חידוש אמיתי בתורה. עד שזה נעשה חלק מן ה"חידוש תורה" ש"מאיתי תצא", מהקב"ה עצמו.
(כ"ח סיון ה'תשנ"א)

פרשת חוקת

והייתה לעדת בני ישראל למשמרת (במדבר יט, ט)

לפי שבעולם-הזה (ישראל) מטהרים ומטמאים מפי כהן, אבל לעתיד לבוא אינו כן, אלא הקב"ה עתיד לטהרם מכל טטאתיהם ומכל טומאותיהם. (פסיקתא רבתי)

לא מקום זרע.. ומים אין לשתות (מדבר כ, ה)

כיון שישיראל יצאו ממצרים והיו מהלכין במדבר, הוריד להם הקב"ה את המן והגזי להם את השליו והעלה להם את הבאר, והיה כל שבת ושבת עושה לו אמת המים ומכניס אצלו, והיה נוטע בו תאנים

ורמונים ועושין פירות בן יומן, כשם שהיה מתחלת ברייתו של עולם (בראשית א, יא) "עץ פרי עושה פרי למינו". (תנחומא קדושים ז)

וישלח ישראל מלאכים (במדבר כא, כא)

ובמקום אחר תולה השליחות במשה, שנאמר "ואשלח מלאכים ממדבר קדמות" וכן "וישלח משה מלאכים מקדש אל מלך אדום", וביפתח הוא אומר "וישלח ישראל מלאכים אל מלך אדום וגו'", הכתובים הללו צריכים זה לזה, זה נועל זה פותח, שמשה הוא ישראל וישראל הם משה, לומר לך שנושיא הדור הוא ככל הדור, כי הנשיא הוא הכל. (רש"י)

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

שירים כבקשתכם!

ברדיו זמן הגאולה
כל השירים, מכל הזמנים, בכל הסגנונות, עם כל ההקדשות
מידי יום רביעי בשעות 22:00 - 20:00
עם שרן רדיו אלצר פר4
הטלפון: 03-50-62-770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

ברכת מזל טוב

לתת אלוף מיקי מיכאל שי' בר' צ'רלי שלום ז"ל ומרים תי' **בראל**
לרגל מינויו לקצין משטרה צבאית ראשי בברכת הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח

נפלאות עכשיו

שרברבות של ימות המשיח

ובסיומם אכן ביצע את סדר הפניה אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

לאחר שפתח את כרך האגרות-קודש, והחל קורא את התשובה, פניו החווירו מעט וקולו רעד מהתרגשות.

התשובה כללה התייחסות מפורשת ליהודי הסובל מבעיית לב, והדריכה את הפונה להתייעצות מחודשת עם הרופאים בדבר מצב ליבו. וכן ברכה לרפואתו השלמה.

חלפו מספר ימים בלבד והגיע יום האישפוז וההשתלה של הרב מנחם. לקראת הניתוח ביקשו הרופאים לערוך שוב סדרת בדיקות, אלא שהתוצאות שהגיעו הדהימו את הצוות כולו.

הרופאים החלו בהתייעצויות קדחתניות. עתה כבר לא ניתן היה להתעלם מהתוצאות שהראו הבדיקות, כי אין צורך בהשתלה וכי ניתן לטפל בבעיה באופן אחר מבלי לעבור ניתוח.

הרופאים הודו, כי אין להם הסבר ומול עובדות אי אפשר להתווכח והם אכן כך עשו. הרב מנחם לא נדרש לעבור השתלת לב, אלא טיפול מסוים בלב ותו לא!

כל העת עניין אותי מה עמדתו של הרב מנחם כעת לאחר נס ההצלה. את התשובה קבלתי בסעודת הוודיה שערך, זמן מה לאחר מכן.

שם במהלך הסעודה, בה נכחו מלבד מכריו וידידיו גם צוות הרופאים שטיפלו בו, סיפר הרב מנחם, כי נס רפואתו החל למעשה בביקורו של שרברב חד"ניק שהוזמן לתיקון צנרת בחדרו שבבניין "ביקור חולים", אך מתברר כי למעשה הוא נשלח ע"י ההשגחה העליונה, לקשר אותו אל הרבי שליט"א מלך המשיח אשר "בברכתו אני עומד בפניכם, ב"ה, בריא וחזק".

לאגרות הקודש הרבי שליט"א מלך המשיח אין גבולות. לא בזמן ולא במקום. השבוע במהלך ביקורו בארץ הקודש, סיפר ר' אוסקר רחמים פיפרנו, אחד מחסידי חב"ד בלוס אנג'לס שבקליפורניה, איך זה עובד שם:

"במהלך עבודתי כשרברב, קיבלתי הודעה לגשת לבנין "ביקור חולים" לתיקון דחוף. בנין זה משמש לאירוח חולים המגיעים ממדינות שונות ברחבי העולם וזקוקים לטיפול רפואי ממושך.

בתוך זמן קצר מצאתי עצמי שקוע עמוק בצנרת מטבחיו של הרב מנחם, יהודי תלמיד חכם שהגיע מארץ הקודש. תיקון הצנרת שהתארך קימעא איפשר לנו לשוחח. כך גם למדתי כי הוא סובל מבעיית לב, ומצבו הבריאותי קשה ביותר.

"עד עתה משכתי עם כל מיני טיפולים, אך לדברי הרופאים, הגעתי לקצה הדרך ועלי פשוט מאוד לעבור השתלת לב..."

וכעת אני נמצא בהמתנה ל... השתלת לב".

לשאלתי בדבר ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, השיב לי רק במבט של תמיהה "אבל... ובכלל אצל איזה רבנים ואדמו"רים לא הייתי? השיב.

"ראה, השבתי לו, הרבי חי וקיים וחבל על הזמן, מה שעליך לעשות הוא, לבקש את ברכתו הקדושה באמצעות האגרות-קודש".

עתה כבר לא יכולתי להמשיך בעבודתי. קמתי על רגלי נטלתי את ידי ניגשתי לרכב והבאתי את כרך האגרות קודש הנמצא איתי בדרך קבע והתחלתי להסביר לו את סדר הכתיבה.

הרב מנחם שמע לדברי ההסבר שלי



ר' אוסקר רחמים

זעקת העם

מדברי חבר הכנסת מיכאל קליינר

בעצרת המחאה בר"ח תמוז, בבני ברק

בתחילת דבריו, התריע הה"כ מיכאל קליינר בדבר התפיסה העגומה, כביכול רה"מ "רואה משם דברים שאנו איננו רואים". הנסיון להקנות לו לרה"מ מעמד של משיהו שאי אפשר לבקר אותו, כמוהו כנסיון להקנות לרה"מ "מעמד של חצי א-ל ולנו אין שום זכות ביקורת!.."

בהמשך הדגיש הה"כ קליינר את חשיבותה של האמונה בכל הקשור למאבקנו כאן בארץ הקודש. להלן המשך דבריו:

בטוח שיקרה הנס

"לא הגעתי לכאן עם מסר של יאוש, יש אמונה. עם ישראל תלוי על אמונה משחר ההיסטוריה עד היום. אמונה של העם הנבחר, עם סגולה, עם שידע להמציא פנטזים, אבל גם עד למגווכחים כאוסלו והפרדה חד צדדית... שטחים תמורת שלום.



האמונה בנצחיות העם

בימים אלו חשוב לדבר על אמונה זו, כי חלק מהעם מיואש, מתוך מחשבה שלא ניתן לשרוד מרוב אויבים. מפחדים ממלחמה ומוכנים לרדת מהארץ בידועם על סכנת התבוללות האיומה.

דווקא כאיש פשוט אני רוצה לומר לכם, כשאני רואה את ההיסטוריה של העם היהודי, על הנס של יציאת מצרים ועל נפילת המן בפני מרדכי היהודי ועל הנס של המדינה לאחר השואה. ברור לי שבדרך פלאית כל שהיא, כמו ששרדנו עד היום נשרוד בעתיד. אין עולם בלי עם ישראל!

אין עולם בלי ישראל

זכותנו על הארץ

האמונה השניה היא בזכותנו על הארץ, לא סתם חבל ארץ. האמונה על כל שעל אדמה מארץ ישראל, אמונה שרבים ממירים אותה לצערנו, בעומק אסטרטגי וצרכי ביטחון, וכך גדלים דורות חסרי אמונה בצדקת תביעתנו על הארץ מחוסר שורשים על הארץ המובטחת.

רוח היהדות

והאמונה השלישית היא ברוח היהודית, בקביעת כללים למשפט צדקה וחסד ובה אני רוצה להתמקד. רוח הגבורה מאז יהושע בן נון וכלב בן יפונה בקריאה "עלה נעלה" למרות השמאל של המרגלים. ובמאבק של עם ישראל לדורותיו, רוח הגבורה של רבי אמנון ממגנצא מחבר "ונתנה תוקף", רוח גבורת החלוצים שנאבקו בקדחת ובפורעים הערבים, מעטים מול רבים שנצחו בגלל הרוח.

אני רוצה להעביר לכם מסר של תקווה, לא להתיאש. יש לנו תפקיד, לא להבהל מהאויב ולא מחולשת ההנהגה ולא מקרע הפנימי להאבק בהבלגה ובממשלה.

מוכרחים לסוּר מועד! הפלתם את ביבי וקבלתם את ברק, זה לא תירוץ שלא להפיל את זה שרוצה למכור חלקים מארץ ישראל. ולא נפחד להאבק גם בשרון שהעלנו. כי הטוב יגבור על הרע, כי לא עלינו המלאכה לגמור. אנחנו נעשה את שלנו ע"פ אמונתנו ונצפה לנס משמים, ויקרה נס. כי תמיד קרה לנו נס כשהינו זקוקים לו.

עדיפות הפאה הנוכרית

עפ"י רוב גדולי ישראל - אשכנזים וספרדים כאחד - ובראשם הרבי שליט"א מלך המשיח, קיימת עדיפות לבישת הפאה נכרית היות והיא מכסה את שער האשה לחלוטין. (לעומת המטפחת שאינה מכסה לחלוטין).

קבלי על עצמך את כיסוי הראש בפאה הנכרית ותתברכי בבניי (בנים), חיי (בריאות ואריכות ימים) ומזוני (פרנסה) רווחי (בהרחבה)

למקורות: הספר "לקט שכחת הפאה", להרב וולפא. להשיג במוקדי חב"ד. להזמנות: 03-960-6559.



(חיי שרה ה'תשל"ו)

אסור לתת שטח

מדברים על זה עכשיו - מכיון שעכשיו הם רוצים לחזור על אותו דבר: הם רוצים להחזיר שטחים, אנפ"י שדעת אנשי הצבא היא שאסור להחזיר שטחים.

על גאולה ומשיח

יגל לבי בישועתך (תהילים יג, 1)

אמר רבי אבהו: מכאן שישועתו של הקב"ה היא ישועתו של ישראל. אמר דוד, ישועתך היא ישועתנו.

(מדרש תהילים)

בית המקדש

"התפלאתי, כבר מדדתי את הכבש פעמים רבות והשקעתי בו הרבה תכנון ומחשבה - ואיך יתכן שטעייתי! אך חזרתי ובדקתי ואכן התברר שהכבש באמת קטן מעט מגודלו היחסי האמיתי.

חדירת המחשב למוסדות החינוך כמו גם לבתים הפרטיים, הביאה את הרב לבנוני למחשב את דגם המקדש שהיה לנגד עיני קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, בליווי הסברים, ולהפיצו באמצעות תקליטורים. שיפור שהתקבל בהיענות רבה בקרב משתמשי המחשב.

וידאו קבוצתי

הדרישה להרצאות בנושא המקדש ובפרט בתקופת "שלושת השבועות" שהלכה וגדלה, הביאה לפיתוח הנוסף - הקרנת ווידאו קבוצתית. דבר שהרחיב את מעגל מזמיני ההרצאות והגדיל את לומדי בית הבחירה.

בתקופה זו עוסק הרב לבנוני בבניית דגם של בית המקדש השלישי. כשבנושא זה הוא מספר כי הרבי שליט"א מלך המשיח, ברך אותו שלוש פעמים שיזכה לראות את בית המקדש השלישי, וברכה הניתנת שלוש פעמים אינה סתם ברכה.

"גם כשאשתי עברה בחלוקת הדולרים זכתה להתייחסות מיוחדת בהקשר לעיסוקי בנושא המקדש: "תזכי לבית המקדש השלישי ותשאלו את בעלך אם הכל נכון".

בהזדמנות זו ברצוני לפנות לאברכים המעוניינים לשמש, כמקרינים של מצגת הוידאו בהרצאות בנושא המקדש ברחבי הארץ, יוכלו לפנות בטלפון: 051-347-943.



חזית התקליטור של הרב לבנוני - דגם המקדש שבנה

חכמים נתקלו בקשיי הבנה בעניינים מסויימים. יחודו של הדגם שבנתי הוא בכך, שהוא עשוי עפ"י שיטת הרמב"ם. בכל שלבי הבנייה התייעץ עם גדולי תורה בקיאים בהלכות, כאשר עם סיום הבנייה הוא הראה להם שקופיות מהדגם, לא היו להם הערות.

ההערה היחידה

היחיד שכן העיר, היה הרבי שליט"א מלך המשיח. היה זה כאשר הרב לבנוני הציג את הדגם בפניו באחד מימי ראשון בעת חלוקת הדולרים. הרבי מלך המשיח שיל"ו התבונן בדגם ולבסוף העיר, כי הכבש המוליך אל המזבח צריך להיות מעט יותר גדול!!

"מובן, שלימוד הלכות בית הבחירה בשנה זו צריך להיות באופן אחר לגמרי.. ועוד ועיקר - שהלימוד הוא מתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה שאין זה "הלכתא למשיחא", כי אם, הלכה למעשה בפועל ברגע שלאחרי זה, כיון שמקדש העתיד שאנו מצפין בני ומשוכלל - כבר עתה למעלה ותיכף - יגלה ויבוא משמים ברגע כמימרא!".

מאז נאמרו הדברים ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בדיוק לפני עשר שנים, תפס לימוד נושא בית המקדש, תאוצה בלתי רגילה.

כאמצעי עזר להבנת הנושא השתמשו הלומדים והמלמדים כאחד בתרשימים עתיקים, כאשר הכל חשים בצורך בדגם (תלת מימדי) מדוייק עפ"י המקורות, לפיו ניתן יהיה ללמד את צורת הבית על כל חלקיו. הרב דוב לבנוני מירושלים, נטל על עצמו את הפרוייקט.

דווקא עפ"י הרמב"ם

"כבר בילדותי, אהבתי להסתכל בציורי בית המקדש שהופיעו בספרי המפרשים, וכשאבא היה לומד את סוגיות בית המקדש, הייתי מרותק לכל מילה..", הוא מספר. חלומי הגדול היה שאזכה לבנות מודל של בית המקדש. חלפו שנים כשאני ממתין לכך שאוכל להקדיש את עצמי לנושא.

ממקצועי כבונה מודלים לפרוייקטים שונים, ידעתי כי לעיתים לא ניתן להבין את פרטי הבניה השונים, אם לא רואים אותם בעיניים. כמו כן רציתי לסייע בחינוך הילדים לצפייה לגאולה. ואכן התגובות הלהבות ביותר למראה הדגם הגיעו מהילדים. שמתי לב שאפילו תלמידי

מרכז מנחם
MENACHEM CENTER
מרכז לזרימה עצמאית

קשישים, מוגבלים ותשושי נפש רבים נתקלים בבעיות תפקוד יומיומי וזקוקים לעזרה

האקספּרֵט אֵיך לְהִקָּח עֲלֵיֶיךָ ?

אנחנו חשבו שהייתם!

"מרכז מנחם" מסייעת לזקוקים בהשמת מטפלים זרים לעומדים בקריטריונים לקבלת היתר העסקת עובד זר.

העמותה ידועה באמינותה, יעילותה, ובשירות האישי והחם שהיא מעניקה, הסיוע ניתן בכל הארץ.

לפרטים: 03-5786128 | 03-5782956

תנו לנו לעזור לכם

האיסור הגדול וכהפסק דין בשולחן-ערוך אורח חיים סימן ע"ה, וגודל הענין מובן גם כן מגודל השכר בעד קיום הציווי כפי שנצטוונו, וכלשון הזהר הקדוש, מתברך בכלא בבראך דלעילא בבראך דלתתא בעותרא בבנין בבני בנין.

מדוע התעכב השידוך?

ובעת רצון זיכירוהו עוד הפעם על הציון הק' של כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר לשידוך טוב מתאים למה שכתוב "אשה יראת ה' היא תתהלל".

ולשאלתו במכתבו מדוע לא מצא את בת זוגו עד עתה - הנה אין אתנו יודע עד מה דרכי בורא עולם ומנהיגו, וגם אין פלא כלל וכלל בדבר, כי החקר אלקה תמצא וכו' וכו' ואדרבה התנהגה כמו שכתוב "תמים תהיה" ובטחון חזק בהשגחה פרטית כמודגש בתורת מורנו הבעל-שם-טוב, מוסיפה ומרבה בברכת השי"ת.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

משנה מקום לטובה

במענה על הודעתו מהכנסו לדירה חדשה. הנה יהי-רצון מהשי"ת שיהיה משנה מקום משנה מזל לטובה ולברכה בגשמיות וברוחניות. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'ת"ז)

עדיפות הפאה הנוכרית

בעצם הענין דלבישת פאה נכרית, ולא להסתפק בכובע ומטפחת, מבואר ההכרח בזה בכמה מקומות.

והרי רואים במוחש, אשר לבישת כובע ואפילו מטפחת, משאירה חלק השער בלתי מכוסה על כל פנים במשך זמן קצר, זאת אומרת שעוברים על

תזמורת!? מי צריך היום תזמורת???

עמי מימון

התקליטן החרדי מס' 1 יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

הייל ותחילת

תאורה מהממת ויזורים רבמקומיים עשוי

050-736336

אגם אמנות יהודית ירושלים

רח' שאולזון 1 הר נוף ירושלים

מזכרות לכל אירוע ושמחה * ברכונים בכל הגדלים * תהילים סידורי כיס * זמירות לשבת ולשמחות * הגדות כרטיסי ברכה * תמונות יודאיקה * כתובות לנישואין פלקטים לבתי כנסת * תעודות הוקרה וכבוד

טל: 02-651-1420 נייד: 052-532-074